МУНИЦИПАЛЬНАЯ БЮДЖЕТНАЯ ДОШКОЛЬНАЯ ОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ

ОРГАНИЗАЦИЯ ЦЕНТР РАЗВИТИЯ РЕБЕНКА ДЕТСКИЙ САД № 18

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ТЕМРЮКСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ

От 13.02.2025 года                                                                                                     № 71

г. Темрюк

Об установлении размера родительской платы за присмотр и уход за детьми,

осваивающими образовательные программы дошкольного образования в

МБДОО ЦРР ДС № 18 МОТР

В соответствии с постановлением администрации муниципального

образования Темрюкский район от 07 февраля 2025 года № 203 "О внесении

изменений в постановление администрации муниципального образования

Темрюкский район от 14 марта 2016 года № 211 "Об утверждении методики

расчета нормативов затрат, определяющих размер родительской платы за присмотр

и уход за детьми, осваивающими образовательные программы дошкольного

образования в образовательных учреждениях Темрюкского района" и на основании

Правил внутреннего распорядка для родителей (законных представителей)

воспитанников муниципальной бюджетной дошкольной образовательной

организации центра развития ребенка детского сада № 18 муниципального

образования Темрюкский район, п р и к а з ы в а ю:

1. Установить с 01 марта 2025 года размер родительской платы за 1 сутки (день)

присмотра и ухода за воспитанниками, осваивающими образовательные

программы дошкольного образования в МБДОО ЦРР ДС № 18 МОТР, для

родителей (законных представителей):

Возраст воспитанника до 3 лет Возраст воспитанника от 3 лет

108,97 руб. 126,47 руб.

           - для имеющих троих и более несовершеннолетних детей:

Возраст воспитанника до 3 лет Возраст воспитанника от 3 лет

54,47 руб. 63,18 руб.

2. Плата за присмотр и уход за воспитанником вносится родителями (законными

представителями) до 20 числа текущего месяца за отчетный месяц через

отделения банков, электронные платежи и т.д. Внесенная родительская плата за

дни непосещения воспитанником детского сада по уважительной причине

(подтвержденной соответствующими документами).

		2025-02-13T10:13:26+0300
	МУНИЦИПАЛЬНАЯ БЮДЖЕТНАЯ ДОШКОЛЬНАЯ ОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ ЦЕНТР РАЗВИТИЯ РЕБЕНКА ДЕТСКИЙ САД №18 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ТЕМРЮКСКИЙ РАЙОН
	я подтверждаю этот документ